

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Газовая ул., д.15, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят один рубль 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		11 861,94
ЖЭС-3					0,5		7 699,96
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (торец стена)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,5	15 399,92	7 699,96
		БП-00019710 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	13	7,17	93,21
		БП-00020234 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	27	8,40	226,80
Прямые затраты по разделу:							3 265,24
в т. ч. зарплата:							2 945,23
Накладные расходы по разделу:							1 973,30
Сметная прибыль по разделу:							1 178,09
НДС 20% по разделу:							1 283,33
Итого по разделу, включая НДС:							7 699,96
ЭТУ					0,1		4 161,98
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00012824 SQ0801-0077 Шина "N" нулевая в изоляторе на DIN-рейку 8x12мм (8 групп) TDM	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	41 619,80	4 161,98
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А		шт	1	102,62	102,62
		БП-00019480 Изолента ОНЛАЙТ 61 160 ОIT-B15-20/BL ХБ черная 200г 0,35*15мм 20м		шт	5	88,15	440,75
				шт	2	63,75	127,50
Прямые затраты по разделу:							1 919,73
в т. ч. зарплата:							1 248,86
Накладные расходы по разделу:							899,18
Сметная прибыль по разделу:							649,41
НДС 20% по разделу:							693,66
Итого по разделу, включая НДС:							4 161,98
Прямые затраты по всем разделам:							5 184,97
в т. ч. зарплата:							4 194,09

Накладные расходы по всем разделам:

2 872,48

Сметная прибыль по всем разделам:

1 827,50

НДС 20% по всем разделам:

1 976,99

Итого по разделам, включая НДС:

11 861,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.